



Zapraszamy na Forum Rozwoju Lokalnego

Jak rozwijać Krosno gospodarczo, wykorzystując wewnętrzne potencjały miasta? W wypracowaniu odpowiedzi na to pytanie pomoże otwarte seminarium online w ramach Forum Rozwoju Lokalnego, na które serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych, a szczególnie przedsiębiorców i organizacje wspierające rozwój przedsiębiorczości w naszym mieście.

Seminarium odbędzie się w czwartek 23 kwietnia, w godz. 10.00 – 14.00.

Organizator, Związek Miast Polskich przedstawi m.in.:

- wyniki badań dotyczące planów młodzieży z małych i średnich miast, która wejdzie niebawem na rynek pracy,
- niepublikowane wcześniej dane dotyczące aktywności społeczno-ekonomicznej w oparciu o zasoby ministerstwa finansów oraz zasoby ZUS dotyczące rynku pracy.

Czekamy na Was!

Link do transmisji:

<https://www.facebook.com/ZwiazekMiastPolskich/posts/1376237155>

Wnioski z dyskusji pomogą nam przygotować projekt, który będzie ubiegał się o dofinansowanie w ramach Programu "Rozwój lokalny" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

Głównymi celami tego projektu są kompleksowa poprawa jakości życia w Krośnie oraz lepsze dostosowanie administracji do potrzeb mieszkańców. Projekt będzie dotyczył wielu aspektów, m.in. przedsiębiorczości, kształcenia, spraw młodych, polityki senioralnej, aktywizacji grup zagrożonych wykluczeniem, polityki mieszkaniowej, rozwoju inteligentnego miasta. Ma odpowiadać na zdiagnozowane problemy, przyczyniające się do powstawania negatywnych zjawisk społeczno – gospodarczych. Dokumenty strategiczne oraz propozycja projektu będą wypracowane zgodnie z zasadą szerokiej partycypacji społecznej.

Zdajemy sobie sprawę, że czas obecnie jest trudny, a założenia, jakimi kierowaliśmy się jeszcze kilka tygodni temu, muszą zostać zweryfikowane. Nie mniej wierzymy, że w ramach prac nad projektem, we współpracy z mieszkańcami zostaną wypracowane rozwiązania, które jak najlepiej odpowiedzą na nowe problemy i wyzwania, pojawiające się w związku z pandemią koronawirusa.

Każdego, kto chciałby włączyć się w prace zespołu, przedstawić swoje uwagi, pomysły, spostrzeżenia zapraszamy do kontaktu poprzez adres e-mail: rozwojlokalny@um.krosno.pl.

Dołącz do nas!